PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2014
г. Енисейск                                         № 992-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 17.10.2013 № 1133-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных  учреждений района, учредителем которых является администрация Енисейского района Красноярского края»
В соответствии со статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, Решением Енисейского районного Совета депутатов от 28.06.2011 г. № 12-155р  (в ред. 14.10.2014 года) «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений района», ст.ст. 27.3, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации района от 17.10.2013 № 1133-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных  учреждений района, учредителем которых является администрация Енисейского района Красноярского края» (далее- Постановление) внести следующие изменения:
- в пункте 5.1. раздела 5 приложения к Постановлению слова «квалификационной категории,», «работы в сельской местности,» исключить;

- подпункт 5.1.2. пункта 5.1. раздела 5 исключить, изменив нумерацию последующих подпунктов;
- в подпункте 5.1.5. раздела 5 приложения к Постановлению цифры «6827» заменить цифрами «7167».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2014 года и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава администрации района                                                  И.А. Михайлов